[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2020 г.                                                                                                                       № 37а

Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Кривопорожского сельского поселения.

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Кривопорожского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кривопорожского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Кривопорожского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кривопорожского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                         Е.М. Семенова

image1.wmf